关于南通卫生高职校海安校区宿舍楼
屋面防水工程项目的补充公告

我校海安校区宿舍楼屋面防水工程项目（招标文件编号BS2020028）招标文件补充公告如下：
1、 项目概况说明及要求。
1.男生宿舍楼，施工面积约800平方米。
该楼屋面仅做五分之三的面积（东侧），现有屋面为满铺防水卷材，需将施工范围内满铺防水卷材完全铲除后，才可进行下道工序施工。
2.女生宿舍楼，施工面积约1300平方米。
该楼屋面全部为施工范围，现有屋面为防水卷材贴缝，需将施工范围内的贴缝卷材完成铲除后，才可进行下道工序施工。
3.铲除→找平→防水涂料→防水卷材，以上各道工序需经校方现场验收确认后方可进行下道工序施工。
4.以上所有施工范围内的防水涂料及防水卷材均为满铺施工。
二．评标方法。
为保证工程施工质量，将原有最低价中标的评标方式变更为：
低于评标基准价且和该基准价最接近的投标人为中标候选人。
确定评标基准价的原则：以有效投标文件的算术平均值为评标基准价。（①若有效投标文件＜5家时，按所有有效投标文件的算术平均值为评标基准价；②若有效投标文件≥5家时，去掉其中的一个最高值和一个最低值后取算术平均值为评标基准价。
3． 开标时间。
原定于2020年7月15日14:00的开标时间变更为2020年7月17日9:30。
特此公告
南通卫生高等职业技术学校
大宗物资与服务采购管理办公室
2020年7月13日
[bookmark: _GoBack]